
ZARZĄDZENIE NR I/28/2003
Wójta Gminy Frysztak
z dnia 28 marca 2003 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2003 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r.)

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 13 524,00 zł.
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2003 r. o kwotę 13 524,00 zł.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2003 r. zgodnie klasyfikacją dochodów i wydatków
budżetowych zawarty jest w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2003 r. będzie wynosił:

1) Dochody- 14 124 605,00 zł
2) Wydatki- 14 682 605,00 zł
3) Deficyt- 558 000,00 zł

§3

Powyższych zmian dokonuje się w związku z:
1) wnioskiem Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół we Frysztaku

o dokonanie korekt w planie wydatków w szkołach podstawowych i przedszkolach,
2) bieżących potrzeb wynikających ze stanu realizacji budżetu.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/28/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia 28 marca 2003 r.
w sprawie dokonania zmian w planie wydatków
budżetu gminy na 2003 r.

Dz.

010

750

801

854

900

921

Rozdz.

01095

75023

75047

80101

85404

90003

90095

92109

§

4210
4300

4300
4430

3030
4300

4300
4580

4300
4580

4040
4210
4300

4110
4120
4300

4110
4120
4300

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności
budżetowych
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki
Edukacyjna opieka wychowawcza
Przedszkola (bez klas "0")
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Razem:

Kwota
zmniejszeń

1 000,00
1 000,00

1 000,00
1 100,00

100,00
100,00

1 000,00

1 000,00

21,00
21,00
21,00

3,00
3,00
3,00

10 700,00
10 000,00

10 000,00
700,00

700,00
700,00
700,00

700,00
13 524,00

Kwota
zwiększeń

1 000,00
1 000,00
1 000,00

1 100,00
100,00

100,00

1 000,00

1 000,00
21,00
21,00

21,00
3,00
3,00

3,00
10 700,00
10 000,00

1 335,00
8 665,00

700,00
500,00
200,00

700,00
700,00
500,00
200,00

13 524,00


